
スパークリングワイン グラス

白ワイン グラス

赤ワイン グラス　

カラフェワイン（白・赤）

ボトルワイン

ドラフト“エビス”

ギネス スタウト

ブリュードッグ パンク IPA

サッポロプレミアム　ALC0.00%

900

1,100

1,200

800

1,000

900

1,000

2,500

4,800

ベリーニ

キール

ハイボール

ジン＆トニック

ウォッカ リッキー

モスコ ミュール

スプモーニ

シーブリーズ

ブラッディ メアリー

Wine ワイン

Drink 

Beer

Cocktail
1,200

1,000

900

900

900

900

900

1,000

1,000

ビール

カクテル

白桃のスパークリング仕立て

白ワインに濃厚カシスを合わせて

スコッチ【デュワーズ】をベースに

ザ・スタンダード

たっぷりライム

銅マグスタイルで

カンパリをシトラストニックアップ

クランベリー＆シトラストニックアップ

スパイシートマト

～

～

～

～

～

※表記以外の商品もございます。

　お気軽に、お声がけください。

表示価格は、すべて税込み（10％）です。



グレンドロナック 12年

グレンモーレンジ オリジナル

アードベック 10年

タリスカー 10年

シーバスリーガル ミズナラ 12年

バランタイン 17年

メーカーズマーク レッドトップ

ウッドフォードリザーブ

ジェイムソン

レミー マルタン VSOP

梅酒 焙煎樽仕込み

1,300

1,200

1,300

1,200

1,200

1,500

1,000

1,100

900

1,400

900

コーヒー

カフェラテ

エスプレッソ

紅茶 ダージリン

ウーロン茶

ジンジャーエール

コカ・コーラ

ペリエ 750ml

100％ジュース

順造選ジュース

700

800

700/900

700

700

700

700

1,200

700

900

★おかわり

Whisky etcウィスキーetc

Soft Drink ソフトドリンク

シングル/ダブル

ウィルキンソン辛口

（オレンジ・トマト）

（白桃・パイナップル）

★

★

★

★

500

Scotch

American

Irish

Brandy

Liqueur

Hot

Hot


