

Drink

表示価格は、すべて税込み（10%）です。



Wine

ワイン

スパークリングワイン グラス	1,000~
白ワイン グラス	900~
赤ワイン グラス	1,000~
カラフェワイン（白・赤）	2,500~
ボトルワイン	4,800~



Beer

ビール

ドラフト“エビス”	900
ギネス スタウト	1,100
ブルードッグ パンク IPA	1,200
サッポロプレミアム ALC0.00%	800



Cocktail

カクテル

ベリーニ 白桃のスパークリング仕立て	1,200
キール 白ワインに濃厚カシスを合わせて	1,000
ハイボール スコッチ【デュワーズ】をベースに	900
ジン&トニック ザ・スタンダード	900
ウォッカ リッキー たっぷりライム	900
モスコ ミュール 銅マグスタイルで	900
スプモーニ カンパリをシトラストニックアップ	900
シーブリーズ クランベリー&シトラストニックアップ	1,000
ブラッディ メアリー スパイシートマト	1,000

※表記以外の商品もございます。
お気軽に、お声がけください。



Whisky etc ウィスキーetc

<i>Scotch</i>	グレンドロナック 12年	1,300
	グレンモーレンジ オリジナル	1,200
	アードベック 10年	1,300
	タリズカー 10年	1,200
	シーバスリーガル ミズナラ 12年	1,200
	バランタイン 17年	1,500
<i>American</i>	メーカーズマーク レッドトップ	1,000
	ウッドフォードリザーブ	1,100
<i>Irish</i>	ジェイムソン	900
<i>Brandy</i>	レミー マルタン VSOP	1,400
<i>Liqueur</i>	梅酒 焙煎樽仕込み	900



Soft Drink ソフトドリンク

			★おかわり	500
	コーヒー		700
Hot	カフェラテ		800
Hot	エスプレッソ <small>シングル/ダブル</small>		700/900
	紅茶 ダージリン		700
	★ウーロン茶		700
	★ジンジャーエール <small>ウィルキンソン辛口</small>		700
	★コカ・コーラ		700
	ペリエ 750ml		1,200
	★100%ジュース <small>(オレンジ・トマト)</small>		700
	順造選ジュース <small>(白桃・パイナップル)</small>		900